РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Никольское, Должанский район, Орловская область                             Тел.2-14-87

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.09.2012  года                                         №  38

Об утверждении административного  регламента
администрации  Кудиновского  сельского поселения
Должанского района Орловской  области
 по предоставлению   муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  об  объектах культурного
Наследия  местного  значения, находящихся  на
Территории   сельского  поселения   и  включенных  в  единый
Государственный  реестр  объектов  культурного наследия
(памятников  истории и культуры)  народов
Российской  Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010
г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных
услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг»,   Уставом Кудиновского  сельского  поселения  Должанского
района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент администрации  Кудиновского   сельского
поселения Должанского района Орловской области по предоставлению
муниципальной услуги « Предоставление  информации  об  объектах  культурного
наследия  местного  значения,  находящихся  на  территории  сельского  поселения  и
включенных  в  государственный  реестр  объектов  культурного  наследия (
памятников  истории  и  культуры)  народов  Российской  Федерации»
2.Обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте
Должанского района.
3,Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  администрации -                                      В.В.Ролина